2

[image: ]
[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________                            № __

Об отмене постановления Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.12.2015г.   № 95

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Смоленской области от 30.10.2014 г. № 141-з (в ред. законов Смоленской области от 26.12.2014 N 180-з, от 26.11.2015 N 161-з, от 25.02.2016 N 7-з, от 31.03.2016 N 29-з, от 28.10.2016 N 106-з) «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Уставом Мушковичского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

	1. Признать утратившим силу постановление Администрации  Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.12.2015 г. №95 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области муниципальной услуги  "Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, распоряжение которыми осуществляется Администрацией Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства,  дачного хозяйства».

[bookmark: _GoBack]
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                    А.А. Азаренков
image1.png